
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 27» марта 2025 года № 1 
г.Богучар

О проделанной работе 
Общественной палатой
Богучарского муниципального 
района Воронежской области 
за 2024 год

Заслушав информацию председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Андросовой Е.В. «О проделанной 
работе Общественной палатой Богучарского муниципального района 
Воронежской области за 2024 год», Общественная палата Богучарского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л а :

1. Утвердить отчет работы Общественной палаты Богучарского 
муниципального района Воронежской области за 2024 год.

2 Контроль за выполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области Е.В. Андросова


